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Avaintietoasiakirja
Tarkoitus
Tässä  asiakirjassa annetaan sijoittajalle avaintiedot tarjottavasta sijoitustuotteesta. Asiakirja ei ole markkinointiaineistoa. Laissa edellytetään kyseisten tietojen
antamista,  jotta  sijoittaja  ymmärtäisi  tarjottavan  tuotteen  luonteen  ja  siihen  liittyvät   riskit,  kulut  sekä  mahdolliset  voitot  ja  tappiot  ja  jotta  sijoittajan  olisi 
helpompi vertailla sitä muihin tuotteisiin.

Tuote
Fidelity Physical Bitcoin ETP
Fidelity Exchange Traded Products GmbH
ISIN: XS2434891219 
https://www.fidelityinternational.com/fidelity-physical-bitcoin-etp-legal-
documentation/
Ottakaa yhteyttä numeroon +49800 414 177, jos haluatte lisätietoja

 

Bundesanstalt    für    Finanzdienstleistungsaufsicht    (BaFin)    PRIIP-tuotteen 
kehittäjän toimivaltaisen viranomaisen nimi avaintietoasiakirjan osalta.
Tämä PRIIP-tuote on hyväksytty Saksa.
Fidelity  Exchange  Traded  Products  GmbH  on  saanut  toimiluvan  Saksa  ja 
sitä sääntelee Bundesanstalt für Finanzdienstleistungsaufsicht (BaFin).
Julkaisupäivä: 07/03/2025

Olette osatamassa tuotetta, joke ei ole yksinkertainen ja joka saattaa olla vaikea ymmärtää.

Mikä tämä tuote on?

Tyyppi

Tämä  tuote  on  kokonaan  vakuudellinen  velkakirja,  jonka  vakuutena  on 
säilytysyhteisön    lompakkoon    talletettuja    bitcoineja.    Joukkovelkakirja 
lasketaan  liikkeeseen  haltijavelkakirjan  muodossa,  se   ei  kasva  korkoa eikä
sillä ole kiinteää erääntymispäivää. Tuotteeseen sovelletaan Saksan lakia.

Sijoitusaika

Tällä  tuotteella   ei  ole  määräaikaista käyttöaikaa, edellyttäen, että sijoittaja
käyttää sitä tai liikkeeseenlaskija irtisanoo sen.

Tavoitteet

Fidelity  Physical  Bitcoin  ETP   on  pörssilistattu  tuote,  jonka  tarkoituksena  on 
antaa   sijoittajille   altistus   kryptovaluutta    bitcoinille   ja   jonka   tuoton-   tai 
arvonkehitys     on     suoraan     yhteydessä     bitcoinin     hintaan.Tuotteen 
100-prosenttisena   vakuutena   ovat   säilytettävät   bitcoin-varat,   ja   kaikki 
bitcoinit,    jotka    liikkeeseenlaskija    on    saanut    valtuutetun    osallistujan 
tekemästä  merkinnästä,  siirretään  vakuudeksi  säilytysyhteisön  lompakkoon 
(”säilytysyhteisön  lompakko”),   jota  hoitaa  Fidelity  Digital  Asset  Services, 
LLC.  Law  Debenture  Trust   Corporation p.l.c. on nimitetty vakuudenhoitajaksi,
joka    pitää    hallussaan    vakuudeksi   asetetun   bitcoinin   vakuusoikeutta
sijoittajien    lukuun.Jokainen    osuus    vastaa    oikeutta    0,0001    bitcoiniin 
(”kryptovaluuttaoikeus”).    Kryptovaluuttaoikeus   pienenee   vuosittain   0,35
prosentilla.  Tämä  osuus  lasketaan  päivittäin   oikeudesta  koko  sijoitusajalta. 
Sijoittajat  voivat  ostaa  tätä  tuotetta  valtuutettujen  osallistujien  kautta  tai 
suoraan    jälkimarkkinoilta.    Jälkimarkkinoilla    ostot    tehdään    yleensä
fiat-valuutassa.   Ostot   valtuutettujen   osallistujien   kautta   voidaan   tehdä
fiat-valuutassa  tai  missä  tahansa  muussa  kyseisen   valtuutetun  osallistujan 
hyväksymässä    valuutassa.    Tietyissä     tilanteissa    liikkeeseenlaskija    voi 
irtisanoa  tuotteen  ja  lunastaa  sen  ennenaikaisesti  bitcoineina,  tai  mikäli
sijoittaja    on    oikeudellisista    tai    sääntelyyn    liittyvistä     syistä    estynyt 
vastaanottamasta  tai  hyväksymästä  bitcoineja,  euroina.  Nämä  tilanteet
kuvaillaan   tarkemmin  tuotteen   ehdoissa.  Sijoittajien   on  oltava  tietoisia  siitä,
että   sijoittajan  ennenaikaisen   lunastuksen  yhteydessä saama tuotto voi olla
eri  suuruinen  kuin  sijoittajan  päätöksestä  (jäljempänä  kuvatulla  tavalla) 
käsitellyn  lunastuksen  tuotto   ja  että   se voi olla huomattavasti pienempi kuin
sijoittajan  oston  yhteydessä  sijoittama  summa,  sisältäen  mahdollisuuden 
jopa  koko  sijoituksen  menettämisestä.   Lisäksi  sijoittajat  ottavat  riskin  siitä,
että    liikkeeseenlaskija    irtisanoo    tuotteen     sijoittajalle    epäsuotuisana
ajankohtana  ja  että  lunastettu  summa  on  mahdollista  sijoittaa  uudelleen 
vain    huonommilla    ehdoilla.    Sen    lisäksi,    että     tuotteen     voi    myydä

jälkimarkkinoilla,  sen  voi  myös  irtisanoa  ja  lunastaa  kokonaan  tai  osittain
liikkeeseenlaskijalta  tai  valtuutetulta  osallistujalta  milloin  tahansa  tietyillä
ehdoilla.       Sijoittajan       vaatimus       (tilitettävä       summa)       vastaa
kryptovaluuttaoikeutta    sinä   päivänä,   jona   sijoittaja   käyttää   oikeuttaan
lunastaa  tuote  vähennettynä   lunastuskuluilla,  jotka  on  kuvattu   jäljempänä.
Liikkeeseenlaskija   siirtää    tämän   vaatimuksen  digitaaliseen  lompakkoon,
jonka      sijoittaja       on     määrittänyt     liikkeeseenlaskijan     antamassa
lunastuslomakkeessa.   Jos   sijoittaja   on   oikeudellisista   tai   sääntelyyn
liittyvistä    syistä   estynyt   vastaanottamasta    tai   hyväksymästä   bitcoineja,
sijoittaja    voi   pyytää   lunastusta  euroina  bitcoinien  sijaan.  Sijoittaja  saa
euromääräisen  rahasumman,  joka  vastaa  kohde-etuutena  olevan  bitcoinin
myynnistä saatua määrää.
Kohde-etuus: bitcoin (XBT).
Tuotteen valuutta: EUR.
Liikkeeseenlaskupäivä: 10. helmikuuta 2022.
Kaupankäyntipaikka:  Deutsche   Börse  Xetra  (Frankfurtin   pörssi)  ja  ajoittain
muut pörssit.
Kryptovaluuttaoikeus   osuutta   kohti:  Alussa  0,0001  bitcoinia,  pienenee
ajan myötä 0,35 prosentin vuosittaisen palkkion verran.
Liikkeeseenlaskijan  oikeudet:  Liikkeeseenlaskija  voi  käynnistää  tuotteen
irtisanomisen   ja   lunastuksen   tietyissä   tuotteen   ehdoissa   mainituissa
tilanteissa.
Sijoittajien  oikeudet:   Sijoittajat   voivat  irtisanoa   ja  lunastaa tuotteen milloin
tahansa    bitcoineina,    tai    jos    varoja    ei    voida    tilittää    bitcoineina
oikeudellisista  tai  sääntelyyn  liittyvistä   syistä,  vastaavana  euromääräisenä
arvona (arvostusmenettely on kuvattu tuotteen ehdoissa).
Lisätietoja: ei ole.

Yksityissijoittaja, jolle tuotetta on tarkoitus markkinoida 
Tämä   tuote   on   tarkoitettu   sijoittajille,   jotka   haluavat   tehdä   sijoituksia
epävakaaseen      omaisuusluokkaan     odottaen      ajan    myötä    riittävää
arvonnousua   toistuvien   kustannusten   kattamiseksi,   jotka   ovat   tietoisia
hintojen   suuresta   vaihtelusta   ja   mahdollisista   kielteisistä   vaikutuksista
tuotteen  lyhyen  aikavälin  tuoton-  ja  arvonkehitykseen,  joilla  on  rajoitettu
pääsy  bitcoiniin  suoraan  sijoittamiseen  liittyviin  teknisiin  vaatimuksiin  tai
jotka  eivät  halua  käsitellä  niitä  ja  siksi  sijoittavat  mieluummin  välillisesti
vakuudellisen   velkainstrumentin   kautta,   joilla   on   riittävä    tietämys   ja/tai
kokemus  tämäntyyppisestä   tuotteesta   tai  vastaavista   tuotteista   ja erityisesti
omaisuusvakuudellisista   arvopapereista   ja   jotka   pystyvät   selviytymään
tappioista, mukaan lukien sijoituksensa täydellisestä menetyksestä.
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Mitkä ovat riskit ja mitä tuottoa sijoittaja voi saada?

Riski-indikaattori

1 2 3 4 5 6 7

Vähäinen riski Suuri riski

Riski-indikaattorissa oletetaan, että sijoittaja pitää tuotetta hallussaan 6 vuotta.
Todellinen riski voi vaihdella merkittävästi, mikäli sijoittaja eräännyttää tuotteen varhaisessa vaiheessa, jolloin hänen 
tuottonsa voi jäädä oletettua vähäisemmäksi.
Sijoittaja ei välttämättä pysty myymään tuotettaan helposti tai hänen on myytävä tuotteensa hinnalla, joka vaikuttaa 
huomattavasti hänen saamaansa tuottoon.

Yleinen  riski-indikaattori  ilmaisee  tämän  tuotteen   riskitason  verrattuna  muihin  tuotteisiin.  Sen  avulla  kerrotaan,  kuinka  todennäköisesti  tuotteella  menetetään
rahaa markkinatapahtumien takia tai sen vuoksi, ettei tuotteen kehittäjä pysty maksamaan sijoittajalle.
Tuotteen  riskiluokaksi  on  asteikolla  1–7  määritetty   6,  joka  on  toiseksi  korkein  riskiluokka.  Mahdolliset  tulevat  tappiot  arvioidaan   korkealle  tasolle,  ja  heikot
markkinaolosuhteet vaikuttavat erittäin todennäköisesti kykyyn maksaa sijoittajalle.
Ota  valuuttariski  huomioon.  Sijoittaja  saa  maksuja  toisessa  valuutassa,  mikä tarkoittaa, että valuuttakurssi vaikuttaa hänen lopulliseen tuottoonsa. Tätä riskiä ei
oteta huomioon edellä esitetyssä indikaattorissa.
Lisäksi  tuotteeseen   kohdistuu  muita  riskejä,  kuten   epävarmuustekijöitä,  jotka liittyvät kohde-etuuden oikeudelliseen ja sääntelylliseen asemaan, tai riskejä, jotka
liittyvät kehittyvään teknologiaan ja salausprotokolliin, kuten hakkerointiin ja Bitcoin-varkauksiin.
Tähän  tuotteeseen  ei  liity  turvaa  tulevaa  markkinoiden  kehitystä  vastaan,  mikä  tarkoittaa,  että  sijoittaja  voi  menettää  osan  sijoituksestaan  tai  koko
sijoituksensa.
Jos Fidelity Exchange Traded Products GmbH ei voi maksaa sijoittajalle hänen saamisiaan, sijoittaja saattaa menettää koko sijoituksensa.

Tuottonäkymät tuottonäkymien
Esitetyt  luvut  sisältävät  kaikki  tuotteeseen  itseensä  liittyvät   kulut,  mutta  niihin  eivät  välttämättä   sisälly  kaikki  sijoittajan  neuvonantajalleen  tai  jakelijalleen
maksamat kulut. Luvuissa ei oteta huomioon sijoittajan henkilökohtaista verotilannetta, joka saattaa myös vaikuttaa tämän saamiin tuottoihin.
Sijoittajan  tuotteesta   saama tuotto määräytyy markkinoiden kehityksen mukaan. Markkinoiden kehitys on tulevaisuudessa epävarmaa, eikä sitä voida ennustaa
tarkasti.
Esitetyt  epäsuotuisat,  kohtalaiset  ja  suotuisat  skenaariot  ovat  esimerkkejä,  joissa  käytetään  tuotteen  tai  sopivan  vertailuarvon   heikointa,  keskimääräistä  ja
parasta suoriutumista viimeisten 10 vuoden ajalta. Markkinat voivat kehittyä tulevaisuudessa hyvin eri tavalla.

Suositeltu sijoitusaika: 6 vuotta
Esimerkki sijoituksesta : EUR 10 000

Näkymät

Jos sijoittaja irtautuu, kun 1 
vuosi

Jos sijoittaja irtautuu, kun 6 
vuotta

Vähintään Vähimmäistuottoa ei ole taattu. Sijoittaja voi menettää sijoituksensa kokonaan tai osittain.

Stressinäkymä Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen 690 EUR 100 EUR

Kesimääräinen tuotto vuosittain -93,1 % -53,2 %

Epäsuotuisa näkymä Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen 2 670 EUR 16 070 EUR

Kesimääräinen tuotto vuosittain -73,3 % 8,2 %

Kohtuullinen näkymä Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen 20 480 EUR 245 830 EUR

Kesimääräinen tuotto vuosittain 104,8 % 70,5 %

Suotuisa näkymä Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen 132 140 EUR 2 238 040 EUR

Kesimääräinen tuotto vuosittain 1 221,4 % 146,4 %

Stressinäkymä osoittaa, mikä sijoittajan tuotto voisi olla äärimmäisessä markkinatilanteessa.
Epäsuotuisa näkymä tapahtui sijoitukselle aikavälillä 02/2024 ja 02/2025.
Kohtuullinen näkymä tapahtui sijoitukselle aikavälillä 03/2017 ja 03/2023.
Suotuisa näkymä tapahtui sijoitukselle aikavälillä 04/2015 ja 04/2021.

Mitä tapahtuu, jos Fidelity Exchange Traded Products GmbH on maksukyvytön?
Vaikka  Fidelity   Physical  Bitcoin  ETP   on  tuote,  jonka  vakuutena  ovat  bitcoinit,  sijoittaja  ottaa   riskin  siitä,  että   liikkeeseenlaskija  ei  välttämättä   pysty  täyttämään
tuotteeseen    liittyviä    velvoitteitaan    esimerkiksi   liikkeeseenlaskijan   maksukyvyttömyyden    yhteydessä.   Liikkeeseenlaskija   on   erillisyhtiö,   jolla   ei   ole   omaa
liiketoimintaa.  Tämän  seurauksena  liikkeeseenlaskijan  ainoana  tarkoituksena  on  laskea  liikkeeseen  tämä  tuote  (ja   ajoittain  muita  kryptovaluuttavakuudellisia
tuotteita).    Liikkeeseenlaskijalla   voi   siten   olla   esimerkiksi   pääsy   ainoastaan   bitcoineihin,   jotka   on   asetettu    vakuudeksi   kaikkien   tuotteeseen    liittyvien
liikkeeseenlasku- tai maksuvaatimusten täyttämistä varten. Tämä tuote antaa sijoittajille oikeuden talletettuihin bitcoineihin tai vakuudenhoitajan hallussa oleviin
vakuusoikeuksiin  säilytysyhteisön  lompakon  ja  liikkeeseenlaskijan  arvopaperitilin  kautta.  Bitcoinien  eri  näkymien  toteutuminen  ja  vakuusoikeuksiin  liittyvät
vaatimukset  voivat  vaikuttaa  liikkeeseenlaskijan  kykyyn  täyttää  tuotteen  ehtojen  mukaiset  velvoitteensa.  Vaikka  liikkeeseenlaskija  sitoutuu  tallettamaan
säilytysyhteisön  lompakkoon  riittävän  määrän  bitcoineja,  jotka  riittävät  kattamaan  kaikki  tuotteeseen  liittyvät  vaatimukset,  on  olemassa  riski  siitä,  että
liikkeeseenlaskijan  tallettamat  bitcoinit  eivät  riitä  sijoittajan  lunastuspyynnön  tai  maksuvaatimusten  täyttämiseen.  On  mahdollista,  että  sijoitettu  pääoma
menetetään kokonaan. Velvollisuutta suorittaa muita maksuja ei ole. Tuote ei ole talletus, eikä siihen sovelleta talletussuojaohjelmia tai muita suojajärjestelmiä.
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Mitä kuluja sijoittajalle aiheutuu?
Tätä  tuotetta  sijoittajalle  myyvät  tai  siitä  neuvoja  antavat  henkilöt  voivat  veloittaa   sijoittajalta  muita  kuluja.  Tällöin  kyseinen   henkilö  antaa  sijoittajalle  tietoja
kyseisistä kuluista ja näyttää tälle, millaisia vaikutuksia kaikilla kuluilla ajan myötä on sijoitukseen.

Ajan myötä kertyvät kulut
Taulukoissa  esitetään  summat,  jotka  käytetään  sijoituksesta  erityyppisten   kustannusten  kattamiseksi.  Nämä  summat  riippuvat  sijoituksen  määrästä,  tuotteen
sijoitusajan  kestosta  ja  siitä,  kuinka  hyvin  tuote  tuottaa.  Tässä  esitetyt  summat  ovat  arvioita,  jotka  perustuvat  sijoitussummaan  ja  erilaisiin  mahdollisiin
sijoitusaikoihin.
Olettamuksena on, että:
• Ensimmäisenä vuotena sijoittaja saisi takaisin sijoittamansa summan (0%:n vuosittainen tuotto). Muiden sijoitusaikojen osalta olettamuksena on, että sijoittaja
saa tuotteella tuottoa kohtuullisen näkymän mukaisesti.
• Sijoitus EUR 10 000.

Jos sijoittaja irtautuu, kun 1 vuosi Jos sijoittaja irtautuu, kun 6 vuotta

Kokonaiskulut 35 EUR 2 003 EUR

Vaikutus vuotuiseen tuottoon (*) 0,4 % 0,6 % vuodessa

(*)Tämä  osoittaa,  miten  kulut  vähentävät  tuottoa  sijoitusaikana  kunakin  vuonna.  Sen  avulla  osoitetaan  esimerkiksi,  että  jos  sijoittaja  irtautuu  suositeltuna
sijoitusaikana, sijoittajan vuotuiseksi keskimääräiseksi tuotoksi ennustetaan 71,1 % prosenttia ennen kuluja ja 70,5 % prosenttia kulujen jälkeen.

Kulujen rakenne
Kertaluonteiset kulut osallistumisen tai irtautumisen yhteydessä Jos sijoittaja irtautuu, kun 1 vuosi

Osallistumiskulut Emme veloita osallistumismaksua. 0 EUR

Irtautumiskulut

Jos joukkovelkakirjan haltija vaatii lunastusta suoraan 
liikkeeseenlaskijalta tarjousesitteen ehtojen mukaisesti, liikkeeseenlaskija 
voi veloittaa palkkion, joka on enintään 5,00 prosenttia 
kryptovaluuttaoikeudesta kunkin joukkovelkakirjalainan osalta.

0 EUR

Jatkuvaluonteiset kulut vuosittain

Hallinnolliset maksut ja muut hallinto- tai 
toimintakulut

0,35 % prosenttia sijoituksen arvosta vuosittain. Tämä on arvio, joka 
perustuu viime vuoden todellisiin kuluihin. 35 EUR

Liiketoimikulut

0,00 % prosenttia sijoituksen arvosta vuosittain. Tämä on arvio 
kustannuksista, joita aiheutuu tuotteen kohteena olevien sijoitusten 
ostosta ja myynnistä. Todellinen määrä vaihtelee sen mukaan, kuinka 
paljon ostamme ja myymme.

0 EUR

Erityisissä olosuhteissa aiheutuneet satunnaiset kulut

Tulosperusteiset palkkiot Tähän tuotteeseen ei liity tulosperusteista palkkiota. 0 EUR

Miten pitkäksi aikaa sijoitus olisi tehtävä, ja saako sijoittaja rahansa pois ennen sijoituksen erääntymisaikaa?
Suositeltu sijoitusaika: 6 vuotta
Suositeltu  sijoitusaika  perustuu  arvioomme   tuotteen   riski-  ja  hyötyominaisuuksista  sekä  kustannuksista.  Bitcoinille  ominaisen  volatiliteetin  vuoksi  sijoittajien
tulee kuitenkin jatkuvasti seurata tuotteen arvoa.
Toimeksiantoaikataulu:  Sijoittajat  voivat  myydä  tuotteen  suoraan  säännellyillä  markkinoilla,  joilla  tuote  on  listattu.  Tuotteen  voi  myydä  myös  pörssin
ulkopuolella  (”over  the  counter”)   jättämällä   lunastushakemuksen  valtuutetulle   osallistujalle  ja  toimittamalla   tuotteen   sille  takaisin  maksutta   tarjousesitteen
ehtojen  mukaisesti.  Lunastuksen  jälkeen  sijoittaja  saa  0,0001  bitcoinia  osuutta  kohti  vähennettynä   kertyneillä  hallinnointipalkkioilla  (0,35  prosenttia
vuodessa), jotka on kuvattu edellä.

Kuinka sijoittaja voi valittaa?
Valituksen  tästä  tuotteesta  voi  tehdä  kirjallisesti  seuraavaan  osoitteeseen:  Fidelity  Exchange  Traded  Products  GmbH,  Hohe  Bleichen  18,  20354  Hamburg,
Germany. Tuotteen myyntiä ja jakelua koskevan valituksen voi tehdä ottamalla suoraan yhteyttä välittäjään, joka käynnistää oman valitusmenettelynsä.

Muut olennaiset tiedot
Löydät   ohjelmaesitteen   ja   tuotteeseen   liittyvät    lisäasiakirjat,   mukaan   lukien   mahdolliset   täydennysosat   ja   lopulliset   ehdot,   verkkosivustoltamme
https://www.fidelityinternational.com/fidelity-physical-bitcoin-etp-legal-documentation/.  Voit  myös  pyytää  kopion  näistä  asiakirjoista  Fidelity   Exchange  Traded
Products GmbH:n rekisteröidystä toimipaikasta.
Lisätietoja   tuotteen    aiemmasta    tuoton-   ja  arvonkehityksestä,  mukaan  lukien  aiemmat  kuukausittain  julkaistavat  tuottonäkymälaskelmat,  on  saatavilla
osoitteesta https://www.priipsdocuments.com/Fidelity/?isin=XS2434891219&lang=fi&kid=no.
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